平成２７年７月２４日
東建第１８号
新潟市建設工事参加業者 各位

新 潟 市 東 区 建 設 課
新 潟 市 東 区 総 務 課

東建第１８号 主要地方道新潟村松三川線（一日市地区）舗装工事

の積算内容について（お知らせ）

 平成27年 7月9日公告の「東建第１８号 主要地方道新潟村松三川線（一日市地区）舗装

工事」 の積算について、下記のとおりお知らせいたします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださ

いますよう、よろしくお願いします。

記

①  施工第 0-0006 号内訳表の『貨物自動車による運搬 (1 車 1 回 )』について、

建設機械の運搬基地は「東区役所」で、片道運搬距離は「L=10km 以下」で

積算しております。

② 切削オーバーレイ，殻運搬，殻処分に夜間補正を掛けるべきところ，切削オーバーレイ

のみ夜間補正が掛っております。上記内容については契約後，変更協議の対象とします

ので，積算書のとおり積算して下さい。

以上